\ Duoue D£ CHUS I

R-0031

F=" — O Q

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO NS 1512, DE 15 DE DEZEMBRO DE 1994,

EMENTA: Outorga Tatulo de Cidadania Duqueqa
caxaense.

A GAMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu promul

go a seguinte Resolução:

Art, 12 - Fica outorgado o Tatulo de Cidadao Duquecaxien-

38 ao Ilrrf». Senhor BRAUUO MARCIANO ALVES.

Art, 22 - A presente Resolução entrará em vigor na data

de sua publicação , revogadas as disposições em contrario.

1994.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em 15 de dezembro de

JOSâ CAMILO SANTOS FILHO

DENTE